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Podświetlane lustro 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest podświetlan e lustr o przeznaczone d o 

pomieszczeń mieszkalnych i biurowych zwłaszcza łazienek. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t jeg o now a i  indywidualn a posta ć 

przejawiająca si ę w  kształci e i  układzi e powierzchn i ora z nadan a poprze z 

podświetlenie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawia podświetlane lustro w widoku z przodu, a fig. 2 przedstawia 

podświetlane lustro po podświetleniu w widoku perspektywicznym z przodu. 

Podświetlane lustr o wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a lekk o matow ą 

szybę w kształcie prostokąta, przy czym krótszy bok szyby stanowi około 5/6 długości 

boku dłuższego. Na szybę naklejona jest tafla lustra proporcjonalnie mniejsza w 



stosunku d o wielkośc i szyb y tak , ż e szyb a tworz y ram ę tafl i lustra . Krawędzie 

zarówno szyb y jak i  tafl i lustra  posiadają  fazowanie . Podświetlan e lustr o m a źródł o 

światła w  postac i dwóc h świetlówe k usytuowanyc h z  tył u tafl i lustra , wzdłu ż je j 

dłuższych boków. Fazowanie krawędzi szyby po podświetleniu lustra daje kolor jasno 

zielony, a  n a dłuższyc h bokac h ram y lustr a rozchodz i si ę poświat a oddając a kolo r 

podłoża na którym lustro jest zamontowane . 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Podświetlane lustro według wzoru przemysłowego posiada: 

- lekk o matow ą szyb ę w  kształci e prostokąta , prz y czy m krótsz y bo k szyb y stanow i 

około S/6 długości boku dłuższego; 

- fazowan ą tafl ę lustra  proporcjonalni e mniejsz ą w  stosunk u d o wielkośc i szyby , 

która jest naklejona na szybę w ten sposób, że szyba tworzy ramę tafli lustra; 

-źródło światł a w  postac i dwóc h świetlówek , któr e usytuowan e s ą z  tyłu tafl i lustra, 

wzdłuż jej dłuższych boków; 

- fazowan e krawędzie matowe j szyby, które po podświetleni u lustra  daj ą kolor jasno 

zielony; 

- dłuższ e bok i ram y lustra , n a któryc h p o podświetleni u rozchodz i si ę poświat a 

oddająca kolor podłoża podświetlanego lustra. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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